acqg.rena

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

200 Rana

Acquarena Cup 2019
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Serie

Bressanone BZ, Sabato 25/05/2019 - 09:31

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1
7 1
8 2
9 2
10 2
1 2
12 2
13 2

- 2

Cor

P ~NWOPRARNOONPEPENO WO A~

Atleta

STRAUDI ARIEL
NEIDIGER GAIA
WALDNER SELINA
NOARO ELISA
BAGGI SARA
CERETTI REBECCA
MOSER JULIA
PABST LISA
CHUGAYDA VERONIKA
NIEDERMAIR AMELIE
PIRCHER ISABEL
REISTER OLIVIA
RUNGGALDIER LIDIA
LEMME ELISABETTA

Anno

2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

Societa

SSV BRUNECK A.V.S.
SSV BRUNECK A.V.S.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Esordienti A F

SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL

GESTISPORT
GESTISPORT

SSV BRUNECK A.V.S.
Schwimmklub Zirl

SSV BOZEN

SSV BRUNECK A.V.S.
SSV BOZEN
Schwimmclub Innsbruck
ASD NUOTO GARDENA
A.S.D. TERMOLI NUOTO

(SPORT
VILLAGE
EVENTS

A

Tempo

03:02.95
03:03.12
03:07.93
03:08.39
03:10.59
03:23.92
03:29.14
03:29.78
03:33.68
03:35.77
03:38.52
03:44.54
03:55.23
ASS

iroler

S

Sl

C

URAZIONI

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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